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I1l. ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BURGOS

SERVICIO MUNICIPALIZADO DE ACCESIBILIDAD,
MOVILIDAD Y TRANSPORTES

El Presidente del Consejo de Administracion del Servicio Municipalizado de Acce-
sibilidad, Movilidad y Transportes ha acordado en el dia de la fecha mediante resolucion
la concesion de la tarifa reducida a los siguientes peticionarios:

Por pensionistas o jubilados mayores de 60 afios, discapacitados o mayores de 60
afios sin ingresos (segun articulo 6 de la ordenanza fiscal n.° 218 reguladora de la tasa por
prestacion del servicio de transporte urbano de viajeros, publicada en el «Boletin Oficial»

de la provincia n.° 246, de 29 de diciembre de 2009).

71246661K
14224443R
712390877
13045096W
13183525V
13032655G
13051459V
13248412K
096518262
13037853G
13092911T
13046558S
13035775L
13031690M
013665568
13134655E
25895794W
13071762B
13272790L
13960145L
13058858X
36495857D
13040585E
13259843K
07579827Q
129452241
13077530Y
71277288N
13035463Y

AGUILERA ARAUZO
ALCALDE VIVANCOS
ALDEA CEBRECOS
ALDEA GOMEZ

ALIJO FERNANDEZ
ALONSO ARROYUELO
ALONSO BERNABE
ALONSO SERNA
ALVAREZ FERNANDEZ
ANDRES GARCIA
ANGULO GARCIA
ANTON MORENO
ANTON URBANEJA
ARNAIZ SANZ
ARROYO SERNA
BALLESTEROS GARCIA
BALTANAS GALLARDO
BANOS GONZALEZ
BARRASA PEREZ
BARRIO GONZALEZ
BARRUL FERNANDEZ
BENITO CHIVO
BEREZO RAMIREZ
BLANCO GORDO
CALLES HERNANDEZ
CANTOS HONTORIA
CASTANEDA TEJEDOR
CERVINO VALINAS
CHICO QUINTANA

MARIA DEL PILAR
ANDRES
FRANCISCA
MARIA DEL ROSARIO
FRANCISCO

M. CARMEN
MIGUEL ANGEL
MOISES
FELICIDAD
FERNANDO

JOSE IGNACIO
M. PILAR
CLAUDIO

JOSE MANUEL
MARIA FELICIDAD
JESUS JAVIER
ROQUE

ARACELI

MARIA TERESA
CONSTANTINO
BAUDILIO

MARIA AURORA
OLIVA

TERESA

JUAN ANTONIO
FRANCISCO
JOSE MANUEL
MANUEL
ANGELA DIONISIA
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13027586H
12918713G
13192211D
130484437
13049811W
71242597M
12869045Q
13016163A
13011161S
12898578V
13050846W
130333557
13037779E
13048231D
13129772S
13038910A
71253604H
16193101C
130288017
12902964X
13284963W
00368950F
13262672K
00127108X
13087722D
13053697R
00115293V
13044869M
13064266J
12657961A
13086898J
13043838D
72563228E
13028191W
00747258B
13224944J
12768040G
00098629M
712421938
12893819L
13022674M
13050202W
71245975W

CLAVERO DIEZ
CONTRERAS ANTON
CORCUERA GUTIERREZ
CUASANTE RILOVA

DE DIEGO MELGOSA
DE LA CRUZ MENA

DE LA FUENTE ARROYO
DE LA FUENTE TOBAR
DE LA IGLESIA DIEZ

DE LA TORRE CEREZO
DEL HOYO DE LA CALERA
DEL OLMO ARIAS

DEL VAL TRASCASA
DELGADO PARDO

DIEZ FERNANDEZ

DIEZ MUNOZ

DIEZ REOYO

DOBARCO BERNAL
ESCOLAR ESCOLAR
ESCUDERO BENITO
ESTEBANEZ MUNOZ
FERNANDEZ FERNANDEZ
FERNANDEZ SERRANO
FERNANDEZ SIERRA
GARCIA CUESTA
GARCIA FERRERO
GARCIA GARCIA
GARCIA GARCIA
GARCIA GUATI

GARCIA PUEBLA
GARCIA PUENTE
GARCIA SAIZ
GARMENDIA VALLEJO
GOMEZ VICARIO
GONZALEZ ADRIAN
GONZALEZ ANGULO
GONZALEZ CAYON
GONZALEZ GARCIA
GONZALEZ PEREZ
GONZALEZ REVILLA
HERNANDO SERRANO
HERREROS MARTINEZ
IBANEZ ARNAIZ

FCO. JAVIER
AVELINA

M. DE LOS REMEDIOS
JESUS

M.2 BEGONA
MARIA ANGELES
ANGELES
FRANCISCO
FELICIANO
TEOFILO

MARIA JESUS
CELIA

MARIA CONCEPCION
BASILIO

JOSE MARIA
VICENTA
JOSEFA
EMETERIO

FCO. JAVIER
VALENTIN
MARIA LUISA
JOSE MARIA
JOSE MARIA
BENITA

M. TERESA
LAURA

TERESA
ISIDORA

JOSE LUIS
PAULINA

JUAN CARLOS
M. CARMEN
MARIA BEGONA
CARLOS

M. CONCEPCION
JOAQUIN
ALBERTO

PILAR

LUISA INES
MARIA LUISA
EMILIA

GLORIA
LAUREANA
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14794795E
13137563D
50014530H
71240922D
13003765W
71301590A
Y1575934B
13060023W
139079997
13050044M
07418979F
13103062P
12993049G
13011892X
13045576E
70776789Q
13255326N
02828460N
06502594P
08429536J
12983421J
14233193B
12687255H
35240056P
132479687
13019213V
712534844
71242519L
71388282P
13046247A
12882228C
15637249D
13047257R
11757644K
12878449J
13019237H
71247395L
13032438V
13020494X
13058887Q
13109983Y
13027046F
12986376R

IBARRA AGUIRRE
IGLESIAS LEIVA
IGLESIAS MARTINEZ
ILLERA ILLERA
ILLERA SAEZ

ILLERA SANTAMARIA
JECAN

JIMENEZ BORJA
JUEZ JUEZ

LOPE LOPE

LOPEZ GOMEZ

LOPEZ GONZALEZ
LOPEZ QUINTANO
LOZANO MARTINEZ
LUCIO REGUERO
MACHO DE LA BARGA
MAMBRILLAS MAMBRILLAS
MAMOLAR SANZ
MARTIN HERNANDEZ
MARTIN LOPEZ
MARTINEZ AGUAYO
MARTINEZ MARTIN
MARTINEZ MARTIN
MARTINEZ PELETEIRO
MATA GARCIA

MATE LOPEZ

MATEO RODRIGUEZ
MAYORAL BARQUIN
MEDIAVILLA MARTINEZ
MELGOSA SAIZ
MERINO REY
MOLINERO SALINAS
MOLLEDO PEREZ
MONTERRUBIO PEREZ
MONTES CASTRILLO
MORALES LOBATO
MORENO MORENO
NAVALON INIESTA
ORGAZ SANCHEZ
ORTEGA ALEGRE
PAGANINI MARTINEZ
PARDO CALLEJA
PASCUAL ALVARO
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CATALINA
MARIA

MARIA DEL CARMEN
ANTONIA

CESAR

JAVIER

STEFAN

MARIA ENCARNACION
PEDRO

FELIX ANGEL
EMILIA

MATIAS
SATURNINO
CARMEN

MARIA DEL CARMEN
FLORENTINA
ISABEL
CONCESA
ADELINA
MANUEL
FELICIANA

M. LUISA

M. TERESA
HORTENSIA
EUGENIA

JOSE ANTONIO
M. TERESA

M. CARMEN

M. CONCEPCION
NIEVES

MARIA DEL CARMEN
ANA MARIA
PEDRO
ENRIQUETA
FELIX

JOSE

MARIO
SANTIAGO

JUAN

SEGUNDA
AMERICO
MAXIMILIANO
AMPARO
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002171128
17106153H
712516682
13008613C
14794631L
13065903V
13005133J
13090888R
12868497C
71247487L
114947521
13040502P
71291266Y
13217970P
13057902C
13083644W
13028355M
14227084C
13057213K
13065645N
130158498
71274305L
13017767C
13025124V
13054233P
130235807
164799747
13045525V
13028952G
13035880D
13089369T
13039866Q
12986434J
13010328X
15731178Y
13554262V
13045826L
13044772T
X7947672E
0343278772
14405249G
13031860Z
71245035M

PASTOR MARTIN
PATON BASTANTE
PEDRO DE MIGUEL
PENA GONZALEZ
PEREDA REVILLAS
PEREZ CUESTA
PEREZ ORTEGA
PICON MUNOZ
PUENTE MARTINEZ
PUENTE SANZ
PUGA PEREZ
QUEVEDO NIETO
RAMOS ALONSO
RAMOS MARTINEZ
RAMOS ORDONEZ
REDONDO PASTOR
REVILLA ALVAREZ
REY ARROYO
RODRIGUEZ MANJON
RODRIGUEZ PEREZ
RODRIGUEZ SAINZ
RODRIGUEZ VELASCO
ROJO GARCIA
ROMERO ALONSO
RONDA DIEZ

RUANO CILLERUELO
RUBIO GUTIERREZ
SANTAMARIA ABAD
SANTO DOMINGO RODRIGO
SANZ PALACIOS
SEPTIEN GETE
SERRANO ALVAREZ
SERRANO GARCIA
SEVILLA RENUNCIO
SIERRA HIGUERO
SIERRA PELAYO
SORIA CASTRO
TEJADA ALONSO
TIRON

TOLEDO GARCIA
TUDANCA SAIZ
UZQUIZA RUIZ
VARGA IBANEZ
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MERCEDES
ROGELIO
FELIPA

FELIX
FERNANDO
JOSE ANTONIO
CONSUELO
CARMEN
PILAR

MARIA ROSA
SEVERA
DOLORES
CRISTINA
ANGEL

M. ASCENSION
RODOLFO
VALERIANO
ANATOLIA
ANGELES
MIGUEL ANGEL
FRANCISCO
ALMUDENA
AGAPITO
MARIA PILAR
MOISES
PEDRO
VICENTA
FELISA
DOMINGO
BONIFACIO
JOSE DOMINGO
ASCENSION
JUAN

JOSE LUIS
CONCEPCION
PILAR

MARIA PILAR
CLEMENTINA
IOAN

MARIA JESUS
YOLANDA
JOSE ANTONIO
M. ANGELES

diputacion de burgos

bopbur.diputaciondeburgos.es

- 56 -

D.L.: BU-1-1958



boletin oficial de la provincia

12976530E
12978920C
45871141X
71240461P
13004202W
13225511M
13051832E
13043161E
13274351Q
71250332N

VARGA VARGA

VAZQUEZ ALONSO
VAZQUEZ VAZQUEZ
VILLAFRANCA MARTIN
VILLAMOR DE LA FUENTE
VILLASANTE SAINZ
VILLASANTE VIVANCO
VISA GARCIA
ZAMANILLO DE LA NUEZ
ZARZOSA GARCIA
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EULALIO

LUIS PEDRO
PAULINO
MARGARITA
MIGUEL
VALERIANA

M. ASCENSION
MARIA DEL PILAR
CARMEN
ISIDORA

Por familia numerosa (segun articulo 7 de la ordenanza fiscal n.° 218 reguladora de la
tasa por prestacion del servicio de transporte urbano de viajeros, publicada en el «Boletin

Oficial» de la provincia n.° 246, de 29 de diciembre de 2009).

X3375003Y
X8204843F
X3352091W
13162825V
02901337W
X7048005T
13076228S
13139203Q
X3101880P
71337990V
X8370374F
15387247V
X9322350J
13145839M
X2629834Z2
13122928W
13134172E
13151424R

AMJAD
ATTIA

BELAID

CALVO OLIVEIRA
CUESTA MARTINEZ
EL MOUDNI

GARCIA ALONSO
HERNANDEZ ARNAIZ
IQBAL

ISLA GOMEZ

ISMAIL FERDUN
MANSILLA MIGUEL
MESA ACOSTA
NUNEZ MARTINEZ
RGUYEG

RICO CUESTA

TOME DIEZ
ZAMORANO MORAL

Burgos, 3 de agosto de 2011.

El Secretario General,
Juan Antonio Torres Limorte

PARVIZ

AZIZ

DJILALI
CRISANTA
LEONARDO
NOR EDDINE
CONCEPCION
MANUELA
ZAFAR

JOSE LUIS
MEHMED

ANA ISABEL
EVELYN
JESUS CARLOS
RACHID

M. YOLANDA
BLANCA JULIA
JESUS RAUL
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